
Řezačka polystyrenu
Číslo položky : 35325， JS-102GD 

Instrukce Přečtěte si návod      

k použití

Nevyhazujte elektrické zařízení do netříděného komunálního 
odpadu, použijte pro dané zařízení určený sběr. Kontaktujte místní
samosprávu pro informace o sběrných systémech které jsou          
k dispozici. Pokud by byly elektrické spotřebiče zlikvidovány na 
skládkách, nebezpečné látky mohou proniknout do podzemních 
vod a dostat se do potravinového řetězce, což je zdraví škodlivé.   
Při výměně starých spotřebičů za nové je prodejce právně povinen
vzít zpět váš starý spotřebič, přinejmenším bezplatně pro vyřazení

 

 

UPOZORNĚNÍ: Buďte opatrní, jestliže je čepel horká. Může 
dojít ke zranění.

1. Důležité upozornění

Varování!
Přečtěte si všechna bezpečnostní opatření a pokyny. Důsledkem nedodržení 
bezpečnostních pokynů může být úraz elektrickým proudem, požár, nebo vážné 
zranění.



Dodržujte všechna bezpečnostní opatření a pokyny.

1) Pracovní prostředí
a. Udržujte pracovní prostor čistý a dobře osvětlený. Ve špinavém a špatně osvětleném 
prostředí může dojít k úrazu.
b. Nepoužívejte elektrické zařízení v prostředí s nebezpečím výbuchu. Například v 

přítomnosti hořlavých kapalin, plynů nebo prachu. Elektrické zařízení vytváří jiskry, 
které mohou zapálit prach nebo výpary.

c. Při práci s elektrickým přístrojem se ujistěte, že jsou děti a další osoby mimo dosah.
  Rozptýlení může způsobit, že ztratíte kontrolu.
d. Zařízení je určeno k běžnému použití v domácnosti i v interiéru. 
2) Bezpečnost při práci
a. Zástrčky elektrického zařízení musí odpovídat zásuvce. V žádném případně nikdy 

neupravujte zástrčku. Nepoužívejte žádné adaptéry. Odpovídající zástrčky a zásuvky 
sníží riziko úrazu elektrickým proudem.

b. Vyhněte se kontaktu těla s uzemněnými povrchy jako jsou potrubí, radiátory, 
sporáky a chladničky. Zvýšené riziko úrazu elektrickým proudem.

c. Nevystavujte elektrické zařízení dešti ani vlhkému prostředí. Vniknutí vody do 
elektrického zařízení zvyšuje riziko úrazu elektrickým proudem.

d. Nikdy nepoužívejte kabel pro nošení, tahání nebo odpojování elektrického nářadí. 
Udržujte kabel daleko od tepla, oleje, ostrých hran nebo pohyblivých částí. 
Poškozené nebo zapletené kabely zvyšují riziko úrazu elektrickým proudem. 

e. Při práci elektrickým zařízením venku používejte prodlužovací kabel vhodný pro 
venkovní použití. Použití kabelu vhodného pro venkovní použití snižuje riziko úrazu 
elektrickým proudem.
f. Pokud je použití elektrického nářadí ve vlhkém prostředí nevyhnutelné, použijte 
chráněný napájecí zdroj (RCD). Použití ochrany poruchového proudu snižuje riziko úrazu 
elektrickým proudem.
3) Vlastní bezpečnost
A. Buďte opatrní, sledujte, co děláte, a při používání elektrického přístroje používejte 
zdravý rozum. Nepoužívejte elektrický přístroj, pokud jste unavení nebo pod vlivem 
drog, alkoholu nebo léků. Chvilka nepozornosti při používání elektrického přístroje může 
způsobit vážné zranění.
b. Používejte bezpečnostní vybavení. Vždy používejte ochranu očí. Bezpečnostní 
zařízení, jako je maska proti prachu, protiskluzová bezpečnostní obuv, klobouk nebo ochrana
sluchu snižují zranění.
c. Zabraňte neúmyslnému spuštění. Ujistěte se, že je přepínač v poloze vypnuto před 
připojením k napájecímu zdroji, zvedání nebo nošení nástroje. Přenášení zapojeného 
elektrického zařízení může způsobit nehodu.
d. Před zapnutím nářadí odstraňte všechny nastavovací klíče. Klíč, který zůstává 
připevněn k rotující části elektrického přístroje, může způsobit zranění osob.
e. Nepřeceňujte se. Udržujte správnou stabilitu a rovnováhu. To umožňuje lepší kontrolu
nad nářadím v nečekaných situacích.
f. Správně se oblečte. Nenoste volné oblečení nebo šperky. Udržujte své vlasy, 
oblečení a rukavice dál od pohyblivých částí. Volné oblečení, šperky nebo dlouhé vlasy 
mohou být zachyceny do pohyblivých částí.
4) Použití a péče o elektrické nářadí
a. Netlačte na elektrické nářadí. Používejte správné elektrické nářadí pro vaši aplikaci. 
Správné elektrické zařízení bude dělat svou práci lépe a bezpečněji, v míře pro kterou bylo 
navrženo.
b. Nepoužívejte elektrické zařízení, pokud spínač neumožňuje jeho zapnutí a vypnutí. 
Jakékoliv elektrické zařízení které není možné ovládat spínačem je nebezpečné a musí být 
opraveno.
c. Před provedením jakýchkoli úprav, výměny příslušenství nebo ukládání elektrického 
nářadí odpojte zástrčku ze zdroje napájení a od nářadí. Taková preventivní bezpečnostní 
opatření snižují riziko náhodného spuštění nářadí.
d. Nenechte elektrické nářadí v dosahu dětí a nedovolte osobám, které nejsou 
obeznámeny s tímto přístrojem, ani s těmito pokyny, aby používali elektrické nářadí. 
Elektrické nářadí je v rukou těchto uživatelů nebezpečné.



e. Použijte přístroj, příslušenství a apod. Podle těchto pokynů a způsobem určeným 
pro daný typ elektrického přístroje, s přihlédnutím k pracovním podmínkám a práci, 
která má být provedena. Použití elektrického nářadí pro jiné než určené činnosti může vést 
k nebezpečné situaci.
5) Servis
a. Nechte elektrický nástroj opravit kvalifikovanou osobou, která používá pouze 
identické náhradní díly. Tím se zajistí, že bude zachována bezpečnost elektrického nářadí.
b. Pozor! Použití jakéhokoli příslušenství nebo dalších nástrojů jiných, než jsou 
doporučené v této příručce, může vést ke zvýšenému riziku zranění. Používejte pouze 
originální náhradní díly.

Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem znalostí a zkušeností,
pokud nedodrží pokyny týkající se používání spotřebiče osobou odpovědnou za jejich 
bezpečnost.
Děti by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, že si nebudou hrát s přístrojem.
Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem, servisním zástupcem 
obdobně kvalifikovaných osob, aby nedošlo k nebezpečí.

 

Technické informace
Typ 35325, JS-102GD
Napětí 220-240V, 50Hz,
Příkon 220W
Třída I

Použití
Toto zařízení je vhodné pro řezání výrobků z plastu, pěny, houby.

Provozní pokyny:

 

UPOZORNĚNÍ: Když se tento
přístroj  nepoužívá,  musí  být
umístěn na stojanu.



1. Zasuňte zástrčku napájecí šňůry do vhodné uzemněné elektrické zásuvky.

2. Otočte knoflík pro výběr teploty (4) na požadovanou teplotu.
℃1- úroveň =120
℃2- úroveň = 220
℃3- úroveň = 330
℃4- úroveň = 400
℃5- úroveň = 450

3. Zapněte spínač napájení (4) a ohřejte čepel (1). Čepel dosáhne přednastavené provozní 
teploty během několika minut a zůstane při zvolené teplotě. Během provozu se také rozsvítí 
kontrolka napájení (3). (Viz obrázek A.)
4. Po dosažení přednastavené teploty ostří (1) můžete použít ostrý okraj ostří pro řezání čáry 
nebo použít stranu břitu pro široký drážkovaný řez.
5. Zbytkové teplo na ostří (1) trvá několik minut, než se rozptýlí. Buďte opatrní, podobu kdy je 
kotouč horký.
6. Odpojte horký nůž od elektrické zásuvky.
7. Jakmile se horký nůž úplně ochladí, uložte nástroj na čisté, suché a bezpečné místo mimo 
dosah dětí a jiných neoprávněných osob.

Informace o záruce
Výrobce poskytuje záruku v souladu s právními předpisy země, kde má zákazník bydliště, 
nejméně 1 rok (Německo: 2 roky), počínaje dnem, kdy je spotřebič prodán koncovému 
uživateli.

Záruka se vztahuje pouze na vady materiálu nebo zpracování.

Opravy v záruce smí provádět pouze autorizované servisní středisko. Při uplatnění reklamace
v rámci záruky je třeba předložit originální kupní doklad (s datem nákupu).

Záruka se nevztahuje na:
- Normální oblečení a roztrhané
- Nesprávné použití, např. přetížení spotřebiče, použití neschváleného příslušenství
- Použití síly, poškození způsobené vnějšími vlivy
- škody způsobené nedodržením uživatelské příručky, např. připojení k nevhodnému 
síťovému napájení nebo nedodržení pokynů k instalaci
- Částečně nebo zcela demontované spotřebiče

Toto označení znamená, že tento výrobek by neměl být likvidován spolu s jinými domácími 
odpady v celé EU. Aby se zabránilo možným škodám na životním prostředí nebo lidském 
zdraví při nekontrolované likvidaci odpadu, zodpovědně je recyklujte k podpoře udržitelného 
opětovného využití materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použité zařízení, použijte systém 
vrácení a sběru nebo se obraťte na prodejce, kde byl výrobek zakoupen. Mohou tento 
výrobek převzít pro ekologickou recyklaci.

JINHUA JINSHUN TOOLS CO LTD
ADD: JINSHAN ROAD XIAOSHUN TOWN JINHUA ZHEJIANG CHINA 321035
TEL: +86-579-82951337


